

# SOCOTAB

Leaf tobacco

Başlık	SU YÖNETİMİ POLİTİKASI	Sayfa 1-2
Doküman Türü	Grup Sürdürülebilirlik Politikası	Doküman No
Revision No	0	Yürürlük Tarihi
Düzenleyen	Grup Sürdürülebilirlik Komitesi	Onaylayan
		Haziran 2024
		Socotab Frana

1. AMAÇ	Socotab Grubu, sürdürülebilir operasyonları desteklemek için çevresel performansın yüksek standartlarını sağlama konusunda paydaşlarına karşı temel sorumluluğa sahiptir.
---------	---

2. YASAL VE ÇEVRESEL YÜKÜMLÜLÜKLER	Socotab, Çevre Politikamızla uyum içinde, kendi faaliyetlerini ve tedarik zinciri faaliyetlerini izleyerek ve tedarik zinciri ortaklarıyla işbirliği yaparak; operasyonlarımız ve tedarik zincirimiz boyunca su kullanımını etkin bir şekilde yönetmeyi sağlayacak stratejileri uygulamayı taahhüt eder.
------------------------------------	--

3. PRENSİPLER	<p>Socotab, operasyonlarında tütünü uzun süre depolamak için su kullanırken, tedarik zincirinde de tütün ve diğer tarımsal ürünlerin yetiştirilmesinde su gereklidir. Küresel çevresel risk ve fırsatları anlamak, işlettiğimiz toplumlara olan taahhütlerimizi sürdürmek açısından son derece önemlidir.</p> <p>Socotab'a göre su yönetimi, toplumsal ve kültürel olarak adil, çevresel açıdan sürdürülebilir, ekonomik olarak faydalı ve çok taraflı bir süreçle elde edilen su kullanımını içerir. Uluslararası tanınan ve sürdürülebilir bir şekilde ürünlerimizi tedarik etmeyi taahhüt etmiş bir işletme olarak, su kaynaklarının ekosistemleri desteklemeye ve toplumsal-kültürel dengeyi sürdürmeye devam etmek için etkin bir şekilde yönetilmesi gerektiğine inanıyoruz.</p> <p>Operasyonlarımızda su kullanımını optimize etmeye ve etkimizi azaltmaya yönelik taahhüdümüz bulunmaktadır. Bu, tedarik zincirimiz boyunca suyun ölçülmesini, yeniden kullanımını ve geri dönüşümü için fırsatları belirlemeyi içerir. Dünya çapında yerel yönetimler ve diğer paydaşlarla işbirliği yaparak su arıtma gerekliliklerine uygunluk sağlıyoruz ve su etkimizin kapsamlı bir resmini ortaya koymak için veri toplama çalışmalarımızı genişletiyoruz. Çalışanlarımızın ve tedarik zincirimizdekilerin suya erişimine inanıyor ve operasyonlarımızdaki su risklerinin yanı sıra toplumsal su risklerini anlamaya kararlıyız.</p> <p>Socotab, su tüketimini optimize etme fırsatlarını belirlemeye, tedarikçilerimizle İyi Tarım Uygulamaları'nı uygulamaya, tedarik zincirimizde WASH (Su, Hijyen ve Sanitasyon) risklerini ele almaya ve bu taahhütlere doğru ilerlememizi kamuoyuna açık bir şekilde açıklamayı taahhüt eder. Bu hedeflere ulaşmamızda bizi desteklemek üzere çeşitli paydaşlarla işbirliği yapacağız.</p>
---------------	---

4. YEREL OPERASYONLAR	Ülkemizdeki belirli işletim ortamlarına ve geçerli ISO standartlarına dayanarak, yerel ekiplerimiz işletim ortamına uygun politika ve programlar geliştirecek, kurumsal kaynakları bu doğrultuda taahhüt edecek ve çalışanlarımızı ilgili yasalara, Socotab'ın Davranış Kuralları'na ve diğer uygunluk politikalarına, ayrıca Su Yönetimi Politikası'na uymaları konusunda eğitecektir.
-----------------------	---

# SOCOTAB

Leaf tobacco

Başlık	SU YÖNETİMİ POLİTİKASI		Sayfa 2-2
Döküman Türü	Grup Sürdürülebilirlik Politikası	Döküman No	
Revision No	0	Yürürlük Tarihi	Haziran 2024
Düzenleyen	Grup Sürdürülebilirlik Komitesi	Onaylayan	Socotab Frana

5. REVİZYON	Bu politika düzenli olarak Socotab İcra Kurulu tarafından gözden geçirilecek ve gerektiğinde güncellenecektir.
-------------	--